Bubnnoteka COK

HAUSTECHNIK

CNEUNDPUKALINA MPOAYKTA

HarpeBaTtenbHbin Kabenb ana oborpesarenen
OTKPbITbIX MNJIOLWAAO0K, C OAHOCTOPOHHUM
noAKJ/IlOYEeHUeM

I OnucaHue

Cuctema DIC: YgenbHasa MOWHOCTb oborpesa
coctaBnsieT okono 30 BT/M, cuctema naeanbHo
noaxoanT aAns oborpesa BOAOCTOUYHbIX enobos n
CKaTOB Kpblll, @ TakxXe ANnsa yKNaakun Ha
NeCTHULAX WU MOBEePXHOCTSAX COXKHbIX
KOHpuUrypauun. HarpesatenbHblin kKabenb nMeer
BbICOKOTEXHOIOrMYHOE pelwleHne. OH COCTOUT u3
MHOFOXW/IbHOro MeAHOoro
aNeKTpoHarpeBaTesibHOro 3/1eMEHTa B
MHOFOC/TIOMHOM M30M1UUK, C 3aLLUUTHOM OMNJIETKOM
M3 Ny>XEHOW MeaHOW NPOBOJIOKM ANS
NOAKOYEHNSA K CUCTEME 3aLMTbl OT TOKa YTEYKH,
a TakKXe C HapyXHon 060/104YKOM N3 CTOMKOIO K
XMMUYECKMM BeLlecTBaM 1 ybTpadnosieToBomMy
n3ny4vyeHuto 6e3rasoreHHoOro naacruka.
Mpoxoasawunn napannenbHO MeaHbI NMpoBOA
coeanHseTcsa C 3a3eMneHneM, 4yto obecneunsaer
OOMOJSTHUTESbHYIO 3alWuMTy Npu yaape MOSHUK,
KOHTaKTe C TOKOBeAYLINMM NpoBOAAMU N NpU
NOBpPEeXAEeHMN HarpeBaTenbHOro Kabens.
Bnarogaps ncnonb30BaHMIO NULLbL OAHOIO
ToKOoNnoABoAsILLEero kabensa NpoeKTMpoBaHMe U
MOHTaX CTAaHOBSATCHA OCO6EHHO MPOCTbIMU U
3KOHOMUYHbIMN.

KopoTko 0 rmaBHOM

Cnupanu HarpeBa 4/ 3aWmnThl OT 3aMep3aHnNs BOAOCTOUHbIX XenoboB U CKAaTOB Kpbill, a
TaK)Xe NeCTHUL U NOBEPXHOCTEN C YCTynaMmu.

CoBeplueHHasa KOHCTPYKUUS kabens c 3alWnTHOM ONNETKON U AOMNOSTHUTENIbHBIM MEeAHbIM
nposoaoM ANid COOTBETCTBUA MaKCUMaJ/lbHbIM CTaHAAQpTaM 6e3onacHocTn

HarpeBaTenbHbl NpoBoAHMK no obpasuy VDE DIN 0253
2 HarpesaTesibHbIX NPOBOAA C MPOJSIOXKEHHbIM NapansienbHO MeAHbIM NPOBOAOM 1 MM2

AUS ERFAHRUNG GUT



https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

HAUSTECHNIK CMELNOUKALINS NMPOAYKTA

M30naumna BbINOSIHEHA U3 CTOMKOIO K BbICOKUM TeEMNeEpaTtypam 6e3ranoreHHoro njacTtuka

OnuHa xonoaHoro kabens 10 M
HanpsixeHne nutatowen cetn 230 B
JononHutenbHas KieMMa Aas BblpaBHUBaAHMS NOTEHLMAN0B

AUS ERFAHRUNG GUT




HAUSTECHNIK

Homep 3akasa

SnekTpuyeckoe NoacoeanHeHne
Harpyska HarpeBaTeNbHOMo 3/1eMeHTa
[petowas MOLWHOCTb

OnvHa

OnameTtp

[OnvHa no3ucTopos

MpuMeHeHue

Tun kabens

Makc. nogaepxuBaemas Temnepatypa
DKpaH

LiseT

187595
1/N/PE~230 V
30 W/m

120 W

4 m

7 MM

5000 mMm

BoaocTouHbIi
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWK

1->XUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIN

CNELUMNDOUKALINA NMPOAYKTA

187596
1/N/PE~230 V
30 W/m

240 W

8 m

7 MM

5000 mMm

BoaocTouHbIn
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILwn

1->XUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIN

187597
1/N/PE~230 V
30 W/m

360 W

12 m

7 MM

5000 mm

BoaocTouHbINn
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWn

1->XXUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIl

187598
1/N/PE~230 V
30 W/m

480 W

16 m

7 MM

5000 mm

BoaocTouHbIN
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWN

1->XXUNbHbIN
60 °C
Onnetka

YepHbIi

AUS ERFAHRUNG




HAUSTECHNIK

Homep 3akasa

SnekTpuyeckoe NoacoeanHeHne
Harpyska HarpeBaTeNbHOMo 3/1eMeHTa
[petowas MOLWHOCTb

OnvHa

OnameTtp

[OnvHa no3ucTopos

MpuMeHeHue

Tun kabens

Makc. nogaepxuBaemas Temnepatypa
DKpaH

LiseT

187599
1/N/PE~230 V
30 W/m

600 W

20 m

7 MM

5000 mMm

BoaocTouHbIi
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWK

1->XUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIN

CNELUMNDOUKALINA NMPOAYKTA

187858
1/N/PE~230 V
30 W/m

720 W

24 m

7 MM

5000 mMm

BoaocTouHbIn
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILwn

1->XUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIN

187600
1/N/PE~230 V
30 W/m

840 W

28 m

7 MM

5000 mm

BoaocTouHbINn
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWn

1->XXUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIl

187601
1/N/PE~230 V
30 W/m
1020 W

34 m

7 MM

5000 mm

BoaocTouHbIN
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWN

1->XXUNbHbIN
60 °C
Onnetka

YepHbIi

AUS ERFAHRUNG




HAUSTECHNIK

Homep 3akasa

SnekTpuyeckoe NoacoeanHeHne
Harpyska HarpeBaTeNbHOMo 3/1eMeHTa
[petowas MOLWHOCTb

OnvHa

OnameTtp

[OnvHa no3ucTopos

MpuMeHeHue

Tun kabens

Makc. nogaepxuBaemas Temnepatypa
DKpaH

LiseT

187602
1/N/PE~230 V
30 W/m
1200 W

40 m

7 MM

5000 mMm

BoaocTouHbIi
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWK

1->XUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIN

CNELUMNDOUKALINA NMPOAYKTA

222241
1/N/PE~230 V
30 W/m
1800 W

60 m

7 MM

5000 mMm

BoaocTouHbIn
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILwn

1->XUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIN

222242
1/N/PE~230 V
30 W/m
2400 W

80 m

7 MM

5000 mm

BoaocTouHbINn
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWn

1->XXUNbHbIN
60 °C
OnneTtka

YepHbIl

222243
1/N/PE~230 V
30 W/m
3000 W

100 m

7 MM

5000 mm

BoaocTouHbIN
xenob /
NOBEPXHOCTb
KpbILWN

1->XXUNbHbIN
60 °C
Onnetka

YepHbIi

AUS ERFAHRUNG




